
　

★ご入居やご利用に関するお問合せ、施設見学・体験利用など随時

承っております。

どんなことでも、ご相談下さい。

小林市北西方3130番地2
TEL0984‐25‐2031
担当 所長 大角

オンラインでの面会できま

す！！

詳細やご質問等、お気軽にお

問い合わせください！

小林ひまわり荘

lineアカウント

小林ひまわり荘
住宅型有料老人ホーム

新年のご挨拶

寒の入りとともに寒さも

いよいよ厳しくなる季節と

なりました。

平素より一方ならぬご

愛顧を賜り、衷心より御

礼申し上げます。

スタッフ一同、利用者・

ご家族の皆様に満足して

頂けるサービス提供が出

来るよう努力してまいり

ます。

新たな年を迎えご家族の

皆様にとっても本年にご

多幸がありますようお祈

りいたしております。

●豆まき

●カラオケ大会
●1/21（月）

誕生日会

朝間シズエ様

S5年01月25日

92歳

宮下秀敏様

S35年1月21日

62歳

温水義昭様

S9年1月18日

88歳

緒方信子様

S11年1月13日

86歳

12月のレクレーション

優勝者

ひまわり神社開設‼ コロナの影響で

外出出来ないため、デイサービスに

鳥居を設置してお正月の雰囲気を感

じてもらいました。おみくじも引いてい

ただきました！

岡
原
ハ
ツ
エ
様

いつまでもお元気にお過ごしください 元旦におせち料理がでました！

1月の創作

虎年の貼り絵


